PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ПСКОВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» февраля 2018 г.
№ 64
О поощрении сотрудников УФСИН России по Псковской области
Руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования «Город Псков», Постановлением Псковской городской Думы от 25.05.2001 №452 «О Положении о системе поощрений органами местного самоуправления и депутатами Псковской городской Думы граждан, трудовых коллективов организаций, подразделений правоохранительных органов и воинских формирований в муниципальном образовании «Город Псков», Постановлением Главы города Пскова от 03.06.2010 № 131 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Главы города Пскова, о Ценном подарке Главы города Пскова, о Благодарственном письме Главы города Пскова, о Приветственном адресе Главы города Пскова»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. За выполнение особо важных и сложных задач по укреплению законности и правопорядка на территории муниципального образования «Город Псков» и в связи с Днем работников уголовно-исполнительной системы Министерства юстиции России:
1.1 Наградить Почетной Грамотой  Главы  города Пскова  следующих сотрудников УФСИН России по Псковской области:
           - Сергеева Сергея Викторовича, старшего прапорщика внутренней службы,  младшего инспектора 1 категории отдела охраны ФКУ ИК-4;

           - Васильева Александра Геннадьевича, старшего прапорщика внутренней службы,  старшего инспектора 1 категории отдела охраны ФКУ СИЗО -1;

           - Щекутьева Сергея Владимировича, старшего прапорщика внутренней службы,  младшего инспектора 1 категории 1-го отделения по конвоированию ФКУ «Отдел по конвоированию»;
           - Шарина Юрия Александровича, полковника внутренней службы, врио начальника ФКУ ИК-4;

            - Логинова Олега Ивановича, полковника внутренней  службы, начальника ФКУ ИК-6.
1.2 Направить Благодарственное письмо Главы  города Пскова  следующим сотрудникам УФСИН России по Псковской области:
- Бойкову Александру Геннадьевичу, прапорщику внутренней службы, младшему инспектору отдела охраны ФКУ ИК-2;
- Михайловой Наталье Владимировне, старшему прапорщику внутренней службы, начальнику канцелярии ФКУ СИЗО-2;
- Романёнку Денису Анатольевичу, старшему прапорщику внутренней службы, младшему инспектору 1 категории группы надзора отдела безопасности

ФКУ ИК-6;

- Ульяничеву Глебу Андреевичу, сержанту внутренней службы, младшему инспектору группы надзора отдела безопасности ФКУ ИК-5;
- Хлебникову Андрею Владимировичу, прапорщику внутренней службы, младшему инспектору группы надзора участка колонии-поселения ФКУ ИК-3.
  2. Выплатить каждому награжденному Почетной грамотой Главы города Пскова  единовременное денежное вознаграждение в размере 2500 рублей, Благодарственным письмом Главы города Пскова единовременное денежное вознаграждение в размере 2000 рублей  за счет средств бюджета города Пскова  по статье «Общегородские расходы».

 3.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
 4.  Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости».

	Глава города Пскова
	И.Н. Цецерский